
Activos
Activos corrientes
Efectivo y equivalente de efectivo 10,878.47
Inventarios 3,393,520.62
Gastos pagados por adelantado 190,661.23
Inventarios de bienes adquiridos para cesion 10,289,733.46 
Total activos corrientes 13,884,793.78

Activos no corrientes
Propiedad, planta y equipo neto
Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos
Pasivos corrientes
Cuentas por pagar corto plazo
Total pasivos corrientes

Total pasivos

13,841,065.95
13,841,065.95

27,725,859.73

22,589,829.41
22,589,829.41

22,589,829.41

Patrimonio
Patrimonio 5,136,030.32

Total pasivos y patrimonio rX- 27,725,859.73
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